
 

 

 

Poz. 317 

ZARZĄDZENIE NR 161 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 72 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego  
z dnia 21 kwietnia 2021 r. w sprawie wynagrodzeń w Programie „Inicjatywa 

Doskonałości – Uczelnia Badawcza” na Uniwersytecie Warszawskim 

Na podstawie § 36 ust. 1, ust. 2 pkt 5 i ust. 4 Statutu Uniwersytetu 
Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r., poz.190) § 5 ust. 4, § 12, § 20 ust. 4 i § 26 
Regulaminu Wynagradzania na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2020 r. 
poz. 26 z późn. zm), w związku z § 1 ust. 2 pkt 2 zarządzenia nr 75 Rektora 
Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 17 kwietnia 2020 r. w sprawie szczegółowych 
zasad i trybu przyznawania wynagrodzenia uzupełniającego (Monitor UW z 2020 r. 
poz. 161, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 72 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 21 kwietnia 
2021 r. w sprawie wynagrodzeń w Programie „Inicjatywa Doskonałości – Uczelnia 
Badawcza” na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2021 r. poz. 108) 
wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Stawki wynagrodzeń uzupełniających za prace związane z działaniami 
rozwojowymi, w tym trenerów, doradców, coachów określone stawką godzinową,  
w ramach Programu IDUB UW określa załącznik nr 2 do zarządzenia. 

2. Stawki wynagrodzeń uzupełniających za prace związane z działaniami 
dydaktycznymi określone stawką godzinową, w ramach Programu IDUB UW określa 
załącznik nr 3 do zarządzenia.”. 
2) dodaje się załącznik nr 3 w następującym brzmieniu: 
  



 

 

„Załącznik nr 3 
 do zarządzenia nr 72 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 21 kwietnia 2021 r. 
w sprawie wynagrodzeń w programie „Inicjatywa Doskonałości – Uczelnia Badawcza” 

na Uniwersytecie Warszawskim 

 
Stawki wynagrodzeń uzupełniających za prace związane z działalnością 

dydaktyczną w Programie IDUB UW 
 

Rola w projekcie 
Stawka godzinowa w zł brutto za 1 godz. 

dydaktyczną (45 min.) / wynagrodzenie 

Doświadczony 
wykładowca1 

150-450  

Wykładowca, wykładowca 
– praktyk2 

90-230  

Lektor3 80-160 

 
W ramach projektów możliwe jest również zatrudnienie tutorów4, opiekunów grup5, 
opiekunów projektów studenckich6 i innych osób niezbędnych do zrealizowania 
projektów wg stawek obowiązujących dla wykonawców w Programie IDUB.”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie  
od dnia 1 czerwca 2020 r. 

Rektor UW: A. Z. Nowak 
 

                                                
1 Doświadczony wykładowca – nauczyciel akademicki posiadający co najmniej stopień doktora  
i minimum sześć lat doświadczenia dydaktycznego. 
2 Wykładowca – nauczyciel akademicki lub wykładowca-praktyk – osoba z doświadczeniem 
zawodowym w danym obszarze. 
3 Lektor – nauczyciel akademicki z doświadczeniem w kształceniu umiejętności językowych. 
4 Tutor – nauczyciel akademicki ze stopniem co najmniej doktora, odpowiedzialny za indywidualną 
ścieżkę kształcenia studenta, doktoranta, słuchacza lub uczestnika szkolenia. 
5 Opiekun grupy – osoba odpowiedzialna za przebieg kształcenia grupy studentów, doktorantów, 
słuchaczy, lub uczestników szkoleń. 
6 Opiekun projektów studenckich – nauczyciel akademicki odpowiedzialny za projekt przygotowywany 
przez grupę studentów. 


